
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                           

------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Λαμία, 23-11-2022 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   Αρ. Πρωτ. Φ.Αποφ./7109 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

------   

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   
Ιστοσελίδα: stellad.pde.sch.gr   

Email:                     mail@stellad.pde.sch.gr   

Πληροφορίες:       Λιβογιάννη Θωμαή   

Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ.133)   

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών στο 

 Ανώτατο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Στερεάς Ελλάδας». 

 
 

 Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας,  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30.09.1985)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (ΦΕΚ 186 τ.Α’/29.09.2020) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (ΦΕΚ 207 τ.Α’/27.10.2020) 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/03.01.2003) 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/96/119742/Ε3/30.09.2022 Κ.Υ.Α. της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας (ΦΕΚ 5131 τ.Β’/01.10.2022) 

6. Την με αριθμ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 11-10-
2022, εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

7. Την με αριθμ. Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.αποφ./6124/21-10-2022 (ΑΔΑ:Ψ2Ι046ΜΤΛΗ-2ΙΧ) απόφαση της 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης  Στερεάς Ελλάδας, με θέμα «Ανακήρυξη των 
υποψηφίων για τις εκλογές αιρετών του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας» 

9. Τις Αποφάσεις Συγκρότησης Εφορευτικών Επιτροπών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

10. Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών, καθώς και τους πίνακες με τα αναλυτικά 
αποτελέσματα, που διαβιβάστηκαν στην υπηρεσία μας από τις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

11. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/112/144809/Ε3/22-11-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Κύρωση 

των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

ΑΔΑ: 90ΓΕ46ΜΤΛΗ-96Ζ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας ως εξής:: 

Σ Υ Ν . Ε . Κ . / Σ Υ Ν Ε Ρ Γ Α Ζ Ο Μ Ε Ν Ε Σ  Ε Κ Π Α Ι Δ Ε Υ Τ Ι Κ Ε Σ  
Κ Ι Ν Η Σ Ε Ι Σ  Κ Α Θ Η Γ Η Τ Ω Ν  Δ Ε Υ Τ Ε Ρ Ο Β Α Θ Μ Ι Α Σ  

Ε Κ Π Α Ι Δ Ε Υ Σ Η Σ  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Αλεξίου Ιωάννης του Δημητρίου 129 

2 Φίλος Γεώργιος του Βασιλείου 106 

3 Πάγκαλος Ιωάννης του Αναστασίου 91 

4 Καπενεκάς Γεώργιος του Κωνσταντίνου  79 

5 Κορέλη Ελένη του Δαυϊδ  55 

6 Κατωπόδη Σοφία του Κωνσταντίνου  47 

7 Κυριάκου Διομήδης του Ανδρέα  31 

8 Παπαγεωργίου Παναγιώτης του Αναστασίου 23 

9 Αναγνωστόπουλος Ιωάννης του Πέτρου 17 

10 Αρτινόπουλος Γεώργιος του Δημητρίου 16 

11 Βουκούτης Ιωάννης του Χρήστου  16 

12 Μπανταβής Γεώργιος του Κωνσταντίνου 14 

13 Γκίκας Παρασκευάς του Κωνσταντίνου  11 

14 Μήτσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου  10 

15 Μπινιάρης Φώτης του Γεωργίου  10 

16 Ανδρέσας Ιωάννης του Δημητρίου 7 

17 Λώλος Γεώργιος του Χρήστου  5 

 

Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Κ Η  Α Ν Ε Ξ Α Ρ Τ Η Τ Η  Κ Ι Ν Η Σ Η  
Ε Ρ Γ Α Ζ Ο Μ Ε Ν Ω Ν / Δ . Α . Κ . Ε .  Κ Α Θ Η Γ Η Τ Ω Ν  Δ . Ε .  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Ρηγοπούλου Χριστίνα του Νικολάου 147 

2 Μοσχολιού Γεωργία (Γωγώ) του Αριστείδη 92 

3 Αναγνωστόπουλος Νικόλαος του Κωνσταντίνου  59 

4 Μπουλαλάς Ιωάννης του Γεωργίου 57 

5 Οικονομίδης Ιωάννης του Ζαχαρία  56 

6 Βενιζέλος Αναστάσιος του Ευαγγέλου 49 

 

Α Ν . Α . Φ Ο Ρ Α   ( Α Ν Ε Ξ Α Ρ Τ Η Τ Η  Α Γ Ω Ν Ι Σ Τ Ι Κ Η  Φ Ο Ρ Α )  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Δραγογιάννης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 26 

2 Γιάγκα Αγάπη του Δημητρίου 21 

  

Δ Ε Λ Φ Ι Κ Η  Α Ν Ε Ξ Α Ρ Τ Η Τ Η  Κ Ι Ν Η Σ Η  Κ Α Θ Η Γ Η Τ Ω Ν  / Δ . Α . Κ . Κ .  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΨΗΦΩΝ 

1 Νάνου Μπήλια του Πέτρου 47 

 

 

 

 
 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 

ΑΔΑ: 90ΓΕ46ΜΤΛΗ-96Ζ



 Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ - Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού  

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας  
3. Ε.Λ.Μ.Ε. Στερεάς Ελλάδας (μέσω των Διευθύνσεων Β/θμιας Εκπαίδευσης) 
4. Ο.Λ.Μ.Ε. 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Φ.31.1.α 
2. Φ.60 

ΑΔΑ: 90ΓΕ46ΜΤΛΗ-96Ζ


		2022-11-23T12:23:33+0200
	Athens




